
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-53/10 

 

 

 

Zarządzenie Nr 53/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  14 października 2010 r. 
 

 

w sprawie określenia strefy zamieszkania na terenie Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 
Na podstawie § 37 ust.1 i 4 oraz § 38 ust.1 pkt 7 i 9 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z art.10 ust. 7 i 10a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. -  

Prawo o ruchu drogowym  (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908, z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawiam na terenie UKSW strefę zamieszkania w rozumieniu ustawy - Prawo o ruchu 

drogowym. Granice strefy zamieszkania określa załącznik do zarządzenia.  

 

 

§ 2 

Strefa zamieszkania zostanie oznakowana znakami D-40 i D-41 zgodnie z rozporządzeniem 

Ministrów Infrastruktury oraz Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2002 r.                        

w sprawie znaków i sygnałów drogowych (Dz. U. Nr 170, poz. 1393, z późn. zm.) 

 

 

§ 3 

Na obszarze strefy zamieszkania, o której mowa w § 1, zabroniony jest postój pojazdów w miejscach 

innych niż wyznaczone i oznakowane znakiem D-18 (parking). 

 

§ 4 

Zobowiązuję pracowników DAG i DEC do odnotowywania przypadków łamania przepisów                           

i wzywania służb porządkowych, jeśli pojazdy zaparkowane poza wyznaczonym miejscem nie 

odjadą po 15 minutach. 

 

§ 5 

Do wykonania zarządzenia zobowiązuję Kanclerza UKSW. 

 

 

§ 6   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2010 r. 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 

 


